
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2023

PROCESSO Nº 019/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 015/2023. Objeto contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado e a medida da
necessidade, de ferramentas, materiais elétricos, hidráulico e de
construção, para fins de atendimento das demandas do Fundo
Municipal de Saúde de Orobó/PE. Contratado: ANDRÉA DA
COSTA LIMA, CNPJ nº. 09.647.830/0001-80- CONTRATO Nº
064/2023 - Valor: R$ 226.800,00 (duzento e vinte e seis mil e
oitocentos reais). Data da assinatura: 24/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 24 de maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:74074603

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/10/2023. Edição 3445
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2023

PROCESSO Nº 019/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 015/2023. Objeto contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado e a medida da
necessidade, de ferramentas, materiais elétricos, hidráulico e de
construção, para fins de atendimento das demandas do Fundo
Municipal de Saúde de Orobó/PE. Contratado: J. MILTON
DA SILVA PEREIRA-ME, CNPJ nº. 27.712.935/0001-57-
CONTRATO Nº 065/2023. Valor: R$ R$ 155.100,00 (cento e
cinquenta e cinco mil e cem reais). Data da assinatura:
24/05/2023. Vigência: 12 meses.
 
Orobó, 24 de maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:A8BAC017

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/10/2023. Edição 3445
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2023

PROCESSO Nº 019/2023 – MODALIDADE/Nº PREGÃO
ELETRÔNICO nº 015/2023. Objeto contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado e a medida da
necessidade, de ferramentas, materiais elétricos, hidráulico e de
construção, para fins de atendimento das demandas do Fundo
Municipal de Saúde de Orobó/PE. Contratado: MARIA DA
CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE GONZAGA – OROBÓ, CNPJ
nº. 07.322.056/0001-01 - CONTRATO Nº 066/2023. Valor: R$
318.439,50 (trezentos e dezoito mil, quatrocentos e trinta e nove reais
e cinquenta centavos). Data da assinatura: 24/05/2023. Vigência: 12
meses.
 
Orobó, 24 de maio de 2023.
 
FÁTIMA GABRIELLE DE OLIVEIRA SILVA
Gestora

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:64E8E0C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/10/2023. Edição 3445
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


